АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2013 г.             №  26                                                    с.Белогорное
	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Белогорновского муниципального образования на 2014 - 2018 годы

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития и торговли Саратовской области от 29 марта 2010 г. № 177 «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов», руководствуясь ст.30 Устава Белогорновского муниципального образования и в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Белогорновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Белогорновского муниципального образования на 2014 - 2018 годы (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».
3. Настоящее постановление разместить, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Белогорновского муниципального образования www.Вольск.РФ.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                            М.Г.Большакова
Приложение
к постановлению администрации Белогорновского
муниципального образования
№  26 от  08.10.2013 г
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Белогорновского муниципального образования
на 2014 - 2018 годы
	№ п/п
	Тип нестационарного объекта
	Место нахождения
	Специализация
	Период размещения

	1.
	автолавка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября, около д.№1
	промышленные товары
	еженедельно - вторник, пятница

	2.
	автолавка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября , около д.№1
	хозяйственные товары
	еженедельно - вторник, пятница

	3.
	автолавка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября, около д.№1
	школьно-письменные принадлежности
	август

	4.
	автолавка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября, около д.№1
	бахчевые культуры и овощная продукция
	август-сентябрь

	5.
	палатка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября, около д.№1
	продовольственные товары
	еженедельно - вторник, пятница

	6.
	палатка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября, около д.№1
	промышленные товары
	еженедельно - вторник, пятница

	7.
	автолавка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября, около д.№1
	саженцы деревьев, рассада овощных культур и цветов
	май-июнь

	8.
	автолавка
	с.Белогорное  , пл. 65-летия Октября, около д.№1
	цыплята
	май-июнь

Глава Белогорновского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Белогорновского

муниципального образования                                     М.Г.Большакова

2